
21

四、中标候选人的公示信息表

洪梅大桥整体拆除重建工程勘察设计（项目名称）（招标编号）SXCSXF12210912 的评标

工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标

候选人情况予以公示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 北京市市政工程设计研究总院有限公司

注册地址 北京市海淀区西直门北大街 32号 3号楼

营业执照号 911100000828542792 注册资金（万元） 17590.231193万元

法定代表人

姓名
刘江涛

项目负责人

姓名
朱江

经营范围

工程设计；工程勘察；工程测量；编制城乡规划；工程咨询；工程造价

咨询；项目管理；工程招标代理；对外承包工程；水体环境杂志发布广

告；压力管道设计（特种设备设计许可证有评价；工程技术研究；技术

开发；货物进出口、技术进出口、代理进出口；设计和制作印刷品广告、

利用自有《特种结构》效期至 2020年 9月 27日）；主办《特种结构》

期刊（期刊出版许可证有效期至 2023年 12月 31日）。（企业依法自主

选择经营项目，开展经营活动，依法须经批准的项目，经相关部分批准

后依批准的内容开展经营活动，不得从事本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。）

资质、等级 工程设计综合资质甲级资质

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
银行转账

投标保证金

递交金额
10 万元

投标有效期
自投标人递交投标文件

截止之日起计算 120 日

工

期

可行性研究报告编制：接到招标人的可

行性研究报告编制任务通知之日起 60

个日历天内完成可行性研究报告编制，

可行性研究报告通过专家评审之日起

30 个日历天内完成修编。工程勘察：



22

自收到经招标人审核确定的地形测量

及地质勘察（含水文地质）技术要求之

日起 60 个日历天内向招标人提交正式

的地形测量及勘察报告（不包含招标人

进行地形测量及勘察成果的审核时间）。

工程设计：接到招标人的设计任务通知

之日起 60 个日历天内完成初步设计和

概算编制；初步设计通过专家评审之日

起 30 个日历天内完成修编，并在 70 个

日历天内完成施工图设计；施工图自收

到第一次审图意见之日起 20 个日历天

内完成修编（不包含招标人进行设计成

果的审核时间）。配合服务：自项目经

招标人确认完成施工图审查之日起至

项目范围内所有工程竣工验收合格之

日止。

投标价 小写：899.167422 万元

质

量

承

诺

达到法律、法规、规章，以及国家、广

东省、东莞市及行业质量检验评定的合

格标准（其中建设工程 勘察设计必须

严格执行工程建设强制性标准，符合法

律、法规、规章，国家、广东省、东莞

市有关质量标准现行勘察设计文件编

制深度的相关规定，能顺利通过施工图

审查机构等有关部门的审查和备案）

其他纳入评审评

分的承诺

（如果有）

详见商务文件

信用等级情况 /

备注 /



23

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 广州地质勘察基础工程有限公司

注册地址 广州市越秀区环市东路 477 号

营业执照号 91440101190433543H 注册资金（万元） 1511 万元

法定代表人

姓名
何发光

项目负责人

姓名
/

经营范围

工业民用建筑勘察；码头、港口、机场、公路、铁路（含地铁）、桥梁、水

利、电力、近海工程及勘察；岩土工程治理、桩基础工程、基坑及边坡支护

工程、桩基补强工程；工程测量及城市规划测量、测绘工程；水文、环境、

海洋地质勘察及钻井工程；土石方工程；地质灾害治理工程；土工试验；技

术咨询等。

资质、等级 工程勘察综合资质甲级资质

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
银行转账

投标保证金

递交金额
10 万元

投标有效期
自投标人递交投标文件截

止之日起计算 120 日
工期

可行性研究报告编制：接到招标

人的可行性研究报告编制任务

通知之日起 60 个日历天内完成

可行性研究报告编制，可行性研

究报告通过专家评审之日起 30

个日历天内完成修编。工程勘

察：自收到经招标人审核确定的

地形测量及地质勘察（含水文地

质）技术要求之日起 60 个日历

天内向招标人提交正式的地形

测量及勘察报告（不包含招标人

进行地形测量及勘察成果的审

核时间）。工程设计：接到招标

人的设计任务通知之日起 60 个

日历天内完成初步设计和概算

编制；初步设计通过专家评审之



24

日起 30 个日历天内完成修编，

并在 70 个日历天内完成施工图

设计；施工图自收到第一次审图

意见之日起 20 个日历天内完成

修编（不包含招标人进行设计成

果的审核时间）。配合服务：自

项目经招标人确认完成施工图

审查之日起至项目范围内所有

工程竣工验收合格之日止。

投标价 小写：899.167422 万元 质量承诺

达到法律、法规、规章，以及国

家、广东省、东莞市及行业质量

检验评定的合格标准（其中建设

工程 勘察设计必须严格执行工

程建设强制性标准，符合法律、

法规、规章，国家、广东省、东

莞市有关质量标准现行勘察设

计文件编制深度的相关规定，能

顺利通过施工图审查机构等有

关部门的审查和备案）

其他纳入评审评

分的承诺

（如果有）

详见商务文件

信用等级情况 /

备注 /



25

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

朱江

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 ZGA22002397

北京市高级

专业技术资

格评审委员

会

2014 年 6 月

/ / / /

业绩项目名称
1、首都地区环线高度公路（通州-大兴段）工程

备注：项目含独立特大桥 4座，总长度 15417m。



26

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况）
完成时间

1
首都地区环线高速公路（通州-大

兴段）工程
38200m 设计中

2
延崇高速公路（北京段）工程设计

第 1标段
约 15730m 2019 年 12 月

3
首都地区环线高速公路（通州-大

兴段）工程
38200m 设计中

4

北运河廊坊段旅游通航工程交通

基础设施项目-香河县安石路（运

河大道-冀京界段）建设工程

约 3620m 2021 年 10 月

5
首都地区环线高速公路（通州-大

兴段）工程
38200m 设计中

6
首都地区环线高速公路（通州-大

兴段）工程
38200m 设计中

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等

七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有

异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出

投诉。


	四、中标候选人的公示信息表
	（一）中标候选人情况表
	（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表
	（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

